[image: image1.wmf]
                         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МР «ГЕРГЕБИЛЬСКИЙ РАЙОН»

Республика Дагестан                                                                                           тел.23-459
   с.Гергебиль   368250                                                                                           факс.23-459
 _____________________________________________________________________________

      02.  08. 2017 г.

               № 08
                                                   Постановление
                           О созыве внеочередной 18-й сессии Собрания

                           депутатов МР « Гергебильский район»

                                               05 сентября 2017г.

В соответствии с пунктом 1, статьи 25 Устава Муниципального образования « Гергебильский район», регламентом работы Собрания депутатов, Порядком подготовки, оформления и внесения проектов решений в Собрание депутатов

                                       Постановляю:

1. Созвать внеочередное заседание 18-й сессии Собрания депутатов МР                                                         « Гергебильский район»  05 сентября  2017 года в 10-00 часов в помещении актового зала администрации МО « Гергебильский район»

2. Председателям постоянных комиссии обеспечить рассмотрение проектов решений на заседаниях постоянных комиссий, с оформлением заключений по ним, до 05 сентября  2017г.

3. Администрации МО « Гергебильский район» представить Собранию депутатов документы, запланированные для вынесения на рассмотрении сессии.

4. Включить в повестку дня внеочередной сессии Собрания депутатов МО                      « Гергебильский район» следующие вопросы:
-  О состоянии медицинского обслуживания населения Гергебильского района и перспективах развития здравоохранения в районе в свете реализации приоритетного проекта Главы РД « О здравоохранении»

        ( Абакаров М.Г.- Главврач Гергебильского ЦРБ)

 - О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального района «Гергебильский район»
   ( Шахбанов М.Т. – гл. специалист аппарата Собрания депутатов МО

      « Гергебильский район»)
   - Разные
5. Постановление  разместить на официальном сайте администрации МО                 « Гергебильский  район»
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель

Собрания депутатов

МР « Гергебильский район»                                                М.Тагиров